
Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017131-6 JORDANA RAFAELA CINTRA 17/11/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.034125-2 ANA BEATRIZ CÂMARA PEREIRA 06/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.022168-7 MARIA EDUARDA PENA DE ANDRADE 11/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.013866-1 MARIA EDUARDA TORCATO ARROYO 12/09/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.026135-4 ISABELLA PASTRI ILHEO 23/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.000806-6 GABRIELLA PASTORI 22/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.003917-9 JULIA MORA GOMES 09/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.014049-1 GIULIA VECHIATO BONI 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.029377-9 LAIS AMARAL OLIVEIRA 18/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.022729-1 MIGUEL BALDOINO ARAUJO 01/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.003575-0 LARISSA DE SOUZA REIS 12/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.029712-6 CAROLINE OLIVEIRA DIAS 23/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.027332-8 PAULO SERGIO MARTINS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.017581-0 ALICE BONONI PEREIRA 28/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.036052-3 LETICIA EDUARDA FALCHI 31/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.004680-0 LETICIA CAROLINA NUNES DE OLIVEIRA 18/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.025961-3 VIVIAN ISABELLA VOMIERO MARCATTO 19/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.025328-6 LORENA LOURENCO DOS SANTOS 08/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.022140-6 SOPHIA VITORIA RAINHA 21/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.029121-2 OTAVIO FERNANDES DE BRITO 18/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.015868-5 ISABELA SILVA BARRETO 15/07/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005867-4 ISADORA PRISCILA DINIZ SAMPAIO 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001392-1 MARIA EDUARDA CUZIN DE OLIVEIRA 27/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010661-0 RICARDO LUIS FELIPE FILHO 20/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027921-7 MARINA MALAGOLI RODRIGUES LOPES 12/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028346-8 ISABELY GONCALVES COSTA 09/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041754-7 THAUANY FORCEL CAMPOS 20/01/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031380-1 PAOLA BEATRIZ RAMOS 30/01/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.007104-5 ALLANA TAYANE SILVA 31/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002157-6 JOAO HENRIQUE LEMO FILHO 13/08/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010333-0 JOAO PEDRO DE SOUZA SANTOS 28/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010727-4 JULIA DE PAULA FLEURY 14/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009098-5 BYANKA NAYANA BORDIN 25/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020814-5 HELOA VICTORIA SAMPAIO 09/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003274-7 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000993-7 LUANA BARROSO ALVARES 13/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007153-0 ANA BEATRIZ DO AMARAL MIRANDA 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036449-0 LAURA ABRANTES LOBÃO 01/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039143-3 LETICIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 28/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011815-3 FELIPE ABREU DE CARVALHO 09/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015313-0 NICOLLY LORENA DOS ANJOS 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013984-5 HELOISA CAROLINE TEODORO MARCELLINO 26/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003942-1 GABRIELA MENDONÇA 29/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016198-0 ENZO PEREIRA DE ARRUDA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009632-6 GUILHERME BOTELHO CALDEIRA 14/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001159-6 BARBARA CARVALHO DE SOUZA 27/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024769-6 SOPHIA OLIVEIRA ANUNCIACAO SANTOS 06/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001535-6 ANA LIVIA DOS SANTOS 18/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029749-6 SOFIA BARBOSA 01/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009652-9 GABRIELLY SANTANA LORBIESKI 26/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005129-5 YASMIM VITORIA LAVEZO DE SOUZA 01/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035953-5 NICOLLY LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 09/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037431-0 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024365-5 JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 16/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003690-2 GEOVANA ANDRELLA DA SILVA 17/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023331-2 MANUELA DE MORAES GOMES 13/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001110-5 ANA VICTORIA LEMES MENDES 31/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021660-1 TAINA MACHADO VIEIRA 23/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010293-2 MARIANY VITORIA DOMINGUES 25/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030493-0 ISABELA AGOSTINI GONCALVES 07/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008601-5 KAUANY VITORIA LOCATELLI DOS SANTOS 09/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004310-0 IASMIN CHRISTINA DIUNGA 16/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031651-6 HELOISA GALHARDO TRUZI 23/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038445-0 CAMILY VITORIA MACHADO 14/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000057-1 LUCAS CRISTIANO BARROS 10/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010728-1 EVELYN NICOLY DA MOTA QUEIROZ 06/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023795-1 CARLOS ALBERTO FELIX NORATO 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005948-4 GIULIA BEATRIZ DA CUNHA 11/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004140-8 GABRIELLY BEATRIZ ALVES 06/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000233-0 NYCOLY VICENTE ALCANTARA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002302-9 LORENA GABRIELA DE SOUZA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016282-6 ANA BEATRIZ NATALIN 11/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004534-2 MARIA CLARA SOUZA DE MATTOS 14/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021187-8 GABRIELA LUZINETE DE SOUSA 09/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039257-4 ALYSSA SILVA LIZEO 23/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010841-9 ISABELLY BATISTA ALVES 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035724-2 ENZO GABRIEL CARCELEM 01/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012102-1 LARA TEIXEIRA DE SOUZA 12/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020446-7 ISABELLI RODRIGUES ROTA 12/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010623-0 ARTHUR RODRIGUES AMORIM 27/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009226-7 JOAO PEDRO ALVES BELINI 26/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015193-0 LIVIA MARIA PEREIRA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010851-5 TAILIS SOFIA BIFI 18/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007833-5 GABRIELA DUARTE NOVAES 21/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036991-0 NICOLE RAIANE RAMOS 14/05/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016201-8 PEDRO BENJAMIM DA SILVA KLOSS 28/09/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007969-3 HAISSA ELIANAI TEIXEIRA RODRIGUES 11/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007581-6 YASMIN RODRIGUES PINOTTI 11/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012389-4 MARIA LUIZA CRUZ SILVA 27/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005176-5 KAUAN DAVSON DOS SANTOS PINHEIRO 19/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000719-9 MARCELA ARMERITA LUNARDI 02/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010993-0 MANNUELA MAGALHAES BRITO 08/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015014-0 BRENDA BESSI DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015795-7 NICOLLY KAROLINE DE OLIVEIRA 15/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038776-2 ISADORA LOPES FERNANDES 09/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007681-1 LUCIELE SOUZA RINCAO 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003518-4 KEMILLY GOMES PEREIRA VINDILINO 21/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032336-8 MARIANI DE SOUZA LACERDA 15/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012825-4 BIANKA DOS SANTOS JARRO 07/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006317-0 RAFAELA VITORIA WILCHENSKI MACEDO 28/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034773-2 JESUS CAMILO DA SILVA JUNIOR 08/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015346-0 MARIANA MARQUES RIBEIRO 10/12/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033500-0 LARA NICOLE SOUSA BATAIER 04/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032817-0 ANA CLARA DE SOUZA FRANCISCHINI 01/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023367-5 JASMINE NAIARA BASILIO FRANCO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016219-2 LARA DAIANE BERMAN THEODORO 07/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036589-0 YASMIM BROWN SATIRO 13/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032746-6 GABRIEL MARCOLINO 05/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015362-4 ANA CLARA IGNACIO COSTA 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024441-9 LUANY MARY DE SOUZA RIBEIRO 29/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034842-1 MARIA JULIA GOUVEIA MENEZES 12/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019312-0 ANA JULIA GARDINI 07/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023837-3 CLARA MONDELLO MUCHIUTTI 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012423-8 RAYSSA LAYANE RODRIGUES DE ARAUJO 25/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017031-0 FERNANDA GABRIELLE LIMA ARAUJO 28/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004568-0 MARIANE MARTINS SILVA 22/09/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024170-4 JOSE MIGUEL RAIMUNDO 26/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017642-7 JESSICA CAMILA ALVES DOS SANTOS 25/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013074-0 GIOVANNA HELENA FERREIRA 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038542-3 VITORIA FERNANDA DA SILVEIRA LEITE 19/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010536-2 ISABELA RAMOS LOPES 21/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010367-8 MARIA LUIZA VERISSIMO DE SOUZA 29/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024590-9 RODRIGO PINHO JUNIOR 03/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001163-9 PIETRO CELLI CAMPOS 22/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028595-3 ANA LUISA AGUIAR 08/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025224-1 NATALY NICOLY DELARICA 16/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009697-0 ISADORA SPINELLI RODRIGUES 07/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001363-0 MANUELA FERNANDES DA SILVA 06/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042880-7 RAISSA RAFAELA SILVA 22/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008653-1 MARIA CAROLINA CAMOLEZZI LIZEO 03/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009308-4 PEDRO HENRIQUE JUSTO 28/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017028-5 LIVIA BEATRIZ DA SILVA LOPES 14/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038771-6 JULIA CAMPOS 14/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014214-7 BIANCA NEVES DA SILVA 13/04/2010 7,0 -- 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038167-0 HELOISA DE SOUSA LOPES BARBOSA 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034191-8 ISABELLI HADASSA PEREIRA DE CARVALHO 06/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036389-0 MIGUEL JOSE SCHMIDT LEITE 09/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012677-0 KAUAN GUILHERME GIRALDI 27/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012739-4 LORENA VICENTE MAURI 26/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003206-7 LUCAS MIGUEL DOS SANTOS 09/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040769-5 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 10/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011169-6 VITORIA CAROLAYNE DE MATOS TRAVASSOS 29/09/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003583-2 MAXIMILIANO CAMPOS 12/10/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019978-5 INGRID BEATRIZ MARTINS DA SILVA 16/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017489-2 HELOISA OLIVEIRA DELFINO 02/07/2009 3,0 1,0 4,0 4,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029610-6 SOPHIA GALVAO DINIZ 17/03/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009200-0 MIGUEL OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012007-2 CAMILA FERREIRA MARANHÃO 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014770-3 NICOLLY CRISTINA DA SILVA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015807-0 ELIS VITORIA PEREIRA DA SILVA 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023876-1 LAURA FERRARO DE FREITAS 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026087-5 MIRELLA GABRIEL 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035213-1 ANA BEATRIZ CAMPOS CARNEIRO 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042683-8 GABRIELLY TEIXEIRA CARVALHO 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017131-6 JORDANA RAFAELA CINTRA 17/11/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026135-4 ISABELLA PASTRI ILHEO 23/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000806-6 GABRIELLA PASTORI 22/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003917-9 JULIA MORA GOMES 09/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029377-9 LAIS AMARAL OLIVEIRA 18/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022729-1 MIGUEL BALDOINO ARAUJO 01/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029712-6 CAROLINE OLIVEIRA DIAS 23/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027332-8 PAULO SERGIO MARTINS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017581-0 ALICE BONONI PEREIRA 28/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036052-3 LETICIA EDUARDA FALCHI 31/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004680-0 LETICIA CAROLINA NUNES DE OLIVEIRA 18/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025961-3 VIVIAN ISABELLA VOMIERO MARCATTO 19/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025328-6 LORENA LOURENCO DOS SANTOS 08/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022140-6 SOPHIA VITORIA RAINHA 21/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029121-2 OTAVIO FERNANDES DE BRITO 18/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005867-4 ISADORA PRISCILA DINIZ SAMPAIO 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.001392-1 MARIA EDUARDA CUZIN DE OLIVEIRA 27/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.010661-0 RICARDO LUIS FELIPE FILHO 20/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.031380-1 PAOLA BEATRIZ RAMOS 30/01/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.007104-5 ALLANA TAYANE SILVA 31/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010333-0 JOAO PEDRO DE SOUZA SANTOS 28/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010727-4 JULIA DE PAULA FLEURY 14/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009098-5 BYANKA NAYANA BORDIN 25/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003274-7 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000993-7 LUANA BARROSO ALVARES 13/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007153-0 ANA BEATRIZ DO AMARAL MIRANDA 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036449-0 LAURA ABRANTES LOBÃO 01/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039143-3 LETICIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 28/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015313-0 NICOLLY LORENA DOS ANJOS 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016198-0 ENZO PEREIRA DE ARRUDA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001159-6 BARBARA CARVALHO DE SOUZA 27/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001535-6 ANA LIVIA DOS SANTOS 18/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029749-6 SOFIA BARBOSA 01/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009652-9 GABRIELLY SANTANA LORBIESKI 26/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005129-5 YASMIM VITORIA LAVEZO DE SOUZA 01/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035953-5 NICOLLY LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 09/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037431-0 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024365-5 JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 16/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023331-2 MANUELA DE MORAES GOMES 13/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021660-1 TAINA MACHADO VIEIRA 23/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010293-2 MARIANY VITORIA DOMINGUES 25/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008601-5 KAUANY VITORIA LOCATELLI DOS SANTOS 09/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004310-0 IASMIN CHRISTINA DIUNGA 16/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031651-6 HELOISA GALHARDO TRUZI 23/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038445-0 CAMILY VITORIA MACHADO 14/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000057-1 LUCAS CRISTIANO BARROS 10/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010728-1 EVELYN NICOLY DA MOTA QUEIROZ 06/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023795-1 CARLOS ALBERTO FELIX NORATO 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005948-4 GIULIA BEATRIZ DA CUNHA 11/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004140-8 GABRIELLY BEATRIZ ALVES 06/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000233-0 NYCOLY VICENTE ALCANTARA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002302-9 LORENA GABRIELA DE SOUZA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016282-6 ANA BEATRIZ NATALIN 11/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004534-2 MARIA CLARA SOUZA DE MATTOS 14/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021187-8 GABRIELA LUZINETE DE SOUSA 09/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010841-9 ISABELLY BATISTA ALVES 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012102-1 LARA TEIXEIRA DE SOUZA 12/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010623-0 ARTHUR RODRIGUES AMORIM 27/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009226-7 JOAO PEDRO ALVES BELINI 26/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015193-0 LIVIA MARIA PEREIRA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010851-5 TAILIS SOFIA BIFI 18/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007833-5 GABRIELA DUARTE NOVAES 21/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036991-0 NICOLE RAIANE RAMOS 14/05/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016201-8 PEDRO BENJAMIM DA SILVA KLOSS 28/09/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007969-3 HAISSA ELIANAI TEIXEIRA RODRIGUES 11/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007581-6 YASMIN RODRIGUES PINOTTI 11/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012389-4 MARIA LUIZA CRUZ SILVA 27/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005176-5 KAUAN DAVSON DOS SANTOS PINHEIRO 19/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000719-9 MARCELA ARMERITA LUNARDI 02/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010993-0 MANNUELA MAGALHAES BRITO 08/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015014-0 BRENDA BESSI DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007681-1 LUCIELE SOUZA RINCAO 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003518-4 KEMILLY GOMES PEREIRA VINDILINO 21/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032336-8 MARIANI DE SOUZA LACERDA 15/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012825-4 BIANKA DOS SANTOS JARRO 07/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006317-0 RAFAELA VITORIA WILCHENSKI MACEDO 28/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034773-2 JESUS CAMILO DA SILVA JUNIOR 08/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015346-0 MARIANA MARQUES RIBEIRO 10/12/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033500-0 LARA NICOLE SOUSA BATAIER 04/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032817-0 ANA CLARA DE SOUZA FRANCISCHINI 01/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023367-5 JASMINE NAIARA BASILIO FRANCO 11/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016219-2 LARA DAIANE BERMAN THEODORO 07/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032746-6 GABRIEL MARCOLINO 05/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015362-4 ANA CLARA IGNACIO COSTA 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024441-9 LUANY MARY DE SOUZA RIBEIRO 29/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023837-3 CLARA MONDELLO MUCHIUTTI 02/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012423-8 RAYSSA LAYANE RODRIGUES DE ARAUJO 25/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017031-0 FERNANDA GABRIELLE LIMA ARAUJO 28/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024170-4 JOSE MIGUEL RAIMUNDO 26/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017642-7 JESSICA CAMILA ALVES DOS SANTOS 25/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013074-0 GIOVANNA HELENA FERREIRA 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038542-3 VITORIA FERNANDA DA SILVEIRA LEITE 19/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010367-8 MARIA LUIZA VERISSIMO DE SOUZA 29/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024590-9 RODRIGO PINHO JUNIOR 03/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001163-9 PIETRO CELLI CAMPOS 22/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025224-1 NATALY NICOLY DELARICA 16/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008653-1 MARIA CAROLINA CAMOLEZZI LIZEO 03/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009308-4 PEDRO HENRIQUE JUSTO 28/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017028-5 LIVIA BEATRIZ DA SILVA LOPES 14/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038167-0 HELOISA DE SOUSA LOPES BARBOSA 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034191-8 ISABELLI HADASSA PEREIRA DE CARVALHO 06/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036389-0 MIGUEL JOSE SCHMIDT LEITE 09/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012677-0 KAUAN GUILHERME GIRALDI 27/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012739-4 LORENA VICENTE MAURI 26/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003206-7 LUCAS MIGUEL DOS SANTOS 09/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040769-5 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 10/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011169-6 VITORIA CAROLAYNE DE MATOS TRAVASSOS 29/09/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019978-5 INGRID BEATRIZ MARTINS DA SILVA 16/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029610-6 SOPHIA GALVAO DINIZ 17/03/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009200-0 MIGUEL OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012007-2 CAMILA FERREIRA MARANHÃO 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014770-3 NICOLLY CRISTINA DA SILVA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015807-0 ELIS VITORIA PEREIRA DA SILVA 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026087-5 MIRELLA GABRIEL 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035213-1 ANA BEATRIZ CAMPOS CARNEIRO 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042683-8 GABRIELLY TEIXEIRA CARVALHO 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024590-9 RODRIGO PINHO JUNIOR 03/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003518-4 KEMILLY GOMES PEREIRA VINDILINO 21/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 13



Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017131-6 JORDANA RAFAELA CINTRA 17/11/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027332-8 PAULO SERGIO MARTINS 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036052-3 LETICIA EDUARDA FALCHI 31/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025961-3 VIVIAN ISABELLA VOMIERO MARCATTO 19/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029121-2 OTAVIO FERNANDES DE BRITO 18/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005867-4 ISADORA PRISCILA DINIZ SAMPAIO 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007104-5 ALLANA TAYANE SILVA 31/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.010333-0 JOAO PEDRO DE SOUZA SANTOS 28/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.003274-7 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.036449-0 LAURA ABRANTES LOBÃO 01/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.015313-0 NICOLLY LORENA DOS ANJOS 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.016198-0 ENZO PEREIRA DE ARRUDA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029749-6 SOFIA BARBOSA 01/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009652-9 GABRIELLY SANTANA LORBIESKI 26/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005129-5 YASMIM VITORIA LAVEZO DE SOUZA 01/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035953-5 NICOLLY LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 09/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024365-5 JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 16/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023331-2 MANUELA DE MORAES GOMES 13/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008601-5 KAUANY VITORIA LOCATELLI DOS SANTOS 09/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038445-0 CAMILY VITORIA MACHADO 14/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023795-1 CARLOS ALBERTO FELIX NORATO 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004140-8 GABRIELLY BEATRIZ ALVES 06/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016282-6 ANA BEATRIZ NATALIN 11/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021187-8 GABRIELA LUZINETE DE SOUSA 09/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010841-9 ISABELLY BATISTA ALVES 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009226-7 JOAO PEDRO ALVES BELINI 26/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036991-0 NICOLE RAIANE RAMOS 14/05/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007969-3 HAISSA ELIANAI TEIXEIRA RODRIGUES 11/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015014-0 BRENDA BESSI DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003518-4 KEMILLY GOMES PEREIRA VINDILINO 21/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032817-0 ANA CLARA DE SOUZA FRANCISCHINI 01/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015362-4 ANA CLARA IGNACIO COSTA 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012423-8 RAYSSA LAYANE RODRIGUES DE ARAUJO 25/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017031-0 FERNANDA GABRIELLE LIMA ARAUJO 28/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024170-4 JOSE MIGUEL RAIMUNDO 26/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013074-0 GIOVANNA HELENA FERREIRA 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025224-1 NATALY NICOLY DELARICA 16/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008653-1 MARIA CAROLINA CAMOLEZZI LIZEO 03/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009308-4 PEDRO HENRIQUE JUSTO 28/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038167-0 HELOISA DE SOUSA LOPES BARBOSA 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034191-8 ISABELLI HADASSA PEREIRA DE CARVALHO 06/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012739-4 LORENA VICENTE MAURI 26/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011169-6 VITORIA CAROLAYNE DE MATOS TRAVASSOS 29/09/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019978-5 INGRID BEATRIZ MARTINS DA SILVA 16/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009200-0 MIGUEL OLIVEIRA SAMPAIO 29/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012007-2 CAMILA FERREIRA MARANHÃO 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015807-0 ELIS VITORIA PEREIRA DA SILVA 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026087-5 MIRELLA GABRIEL 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026135-4 ISABELLA PASTRI ILHEO 23/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003917-9 JULIA MORA GOMES 09/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022729-1 MIGUEL BALDOINO ARAUJO 01/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004680-0 LETICIA CAROLINA NUNES DE OLIVEIRA 18/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025961-3 VIVIAN ISABELLA VOMIERO MARCATTO 19/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029121-2 OTAVIO FERNANDES DE BRITO 18/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007104-5 ALLANA TAYANE SILVA 31/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010333-0 JOAO PEDRO DE SOUZA SANTOS 28/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009098-5 BYANKA NAYANA BORDIN 25/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.003274-7 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007153-0 ANA BEATRIZ DO AMARAL MIRANDA 12/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.036449-0 LAURA ABRANTES LOBÃO 01/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015313-0 NICOLLY LORENA DOS ANJOS 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016198-0 ENZO PEREIRA DE ARRUDA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.029749-6 SOFIA BARBOSA 01/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005129-5 YASMIM VITORIA LAVEZO DE SOUZA 01/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035953-5 NICOLLY LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 09/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037431-0 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024365-5 JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 16/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021660-1 TAINA MACHADO VIEIRA 23/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008601-5 KAUANY VITORIA LOCATELLI DOS SANTOS 09/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031651-6 HELOISA GALHARDO TRUZI 23/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010728-1 EVELYN NICOLY DA MOTA QUEIROZ 06/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023795-1 CARLOS ALBERTO FELIX NORATO 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021187-8 GABRIELA LUZINETE DE SOUSA 09/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010841-9 ISABELLY BATISTA ALVES 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012102-1 LARA TEIXEIRA DE SOUZA 12/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010623-0 ARTHUR RODRIGUES AMORIM 27/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009226-7 JOAO PEDRO ALVES BELINI 26/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015193-0 LIVIA MARIA PEREIRA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012389-4 MARIA LUIZA CRUZ SILVA 27/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015014-0 BRENDA BESSI DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007681-1 LUCIELE SOUZA RINCAO 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032336-8 MARIANI DE SOUZA LACERDA 15/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012825-4 BIANKA DOS SANTOS JARRO 07/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033500-0 LARA NICOLE SOUSA BATAIER 04/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032817-0 ANA CLARA DE SOUZA FRANCISCHINI 01/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015362-4 ANA CLARA IGNACIO COSTA 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024441-9 LUANY MARY DE SOUZA RIBEIRO 29/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012423-8 RAYSSA LAYANE RODRIGUES DE ARAUJO 25/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024170-4 JOSE MIGUEL RAIMUNDO 26/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038542-3 VITORIA FERNANDA DA SILVEIRA LEITE 19/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009308-4 PEDRO HENRIQUE JUSTO 28/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017028-5 LIVIA BEATRIZ DA SILVA LOPES 14/05/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038167-0 HELOISA DE SOUSA LOPES BARBOSA 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034191-8 ISABELLI HADASSA PEREIRA DE CARVALHO 06/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036389-0 MIGUEL JOSE SCHMIDT LEITE 09/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012677-0 KAUAN GUILHERME GIRALDI 27/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012739-4 LORENA VICENTE MAURI 26/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040769-5 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 10/05/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019978-5 INGRID BEATRIZ MARTINS DA SILVA 16/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012007-2 CAMILA FERREIRA MARANHÃO 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014770-3 NICOLLY CRISTINA DA SILVA 22/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035213-1 ANA BEATRIZ CAMPOS CARNEIRO 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042683-8 GABRIELLY TEIXEIRA CARVALHO 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025961-3 VIVIAN ISABELLA VOMIERO MARCATTO 19/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029121-2 OTAVIO FERNANDES DE BRITO 18/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007104-5 ALLANA TAYANE SILVA 31/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010333-0 JOAO PEDRO DE SOUZA SANTOS 28/04/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003274-7 ANA CAROLINA PEREIRA AZEVEDO 31/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036449-0 LAURA ABRANTES LOBÃO 01/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015313-0 NICOLLY LORENA DOS ANJOS 18/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016198-0 ENZO PEREIRA DE ARRUDA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029749-6 SOFIA BARBOSA 01/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.005129-5 YASMIM VITORIA LAVEZO DE SOUZA 01/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.035953-5 NICOLLY LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 09/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.024365-5 JAQUELINE DE SOUZA MACHADO 16/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.008601-5 KAUANY VITORIA LOCATELLI DOS SANTOS 09/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.021807-5 ISABELI FERNANDA DE PAULA VENANCIO 06/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023795-1 CARLOS ALBERTO FELIX NORATO 31/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021187-8 GABRIELA LUZINETE DE SOUSA 09/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010841-9 ISABELLY BATISTA ALVES 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009226-7 JOAO PEDRO ALVES BELINI 26/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015014-0 BRENDA BESSI DE ARAUJO 12/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017524-3 NICOLAS DUARTE SILVA 28/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032817-0 ANA CLARA DE SOUZA FRANCISCHINI 01/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015362-4 ANA CLARA IGNACIO COSTA 18/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008912-5 ESTEFANI EDUARDA DA ROCHA GARDINI 28/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012423-8 RAYSSA LAYANE RODRIGUES DE ARAUJO 25/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024170-4 JOSE MIGUEL RAIMUNDO 26/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009308-4 PEDRO HENRIQUE JUSTO 28/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038167-0 HELOISA DE SOUSA LOPES BARBOSA 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034191-8 ISABELLI HADASSA PEREIRA DE CARVALHO 06/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Matão - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012739-4 LORENA VICENTE MAURI 26/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019978-5 INGRID BEATRIZ MARTINS DA SILVA 16/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026653-0 VICTOR HUGO DE CASTRO 03/02/2010 1,0 5,0 6,0 6,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012007-2 CAMILA FERREIRA MARANHÃO 04/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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